
 
 
DOM ZDRAVLJA GOSPIĆ 
GOSPIĆ,118. BRIGADE HRVATSKE VOJSKE 3 
 
 
 
Sukladno članku 21. stavak 2. Zakon o javnoj nabavi  („Narodne 

novine“  br.  90/11,83/13,143/13,13/14),  Dom zdravlja Gospić objavljuje: 
 
 

R E G I S T A R 
 UGOVORA BAGATELNE NABAVE  

U 2014. GODINI 
 
 

       
Red. 
broj 

Predmet  
ugovora 

Procijenjena 
vrijednost 

 (bez PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Odabrana 
vrijednost 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor 

1 Osobni automobil 
 

80.000,00 
 

25.07.2014. 77.143,51 Auto Hrvatska 
Automobili d.o.o. 
Podružnica Zadar 

2 Kompresor dentalni 17.600,00 04.11.2014. 17.300,00 PRO-SINORG d.o.o. 
Zagreb 

3 CTG aparat 13.000,00 03.11.2014. 12.808,15 MEDIX-RAY d.o.o. 
Zagreb 

4 UZV aparat 134.000,00 03.11.2014. 133.775,00 MEDIX-RAY d.o.o. 
Zagreb 

5 Ginekološki stol 36.000,00 03.11.2014. 35.670,00 PANON TRADE d.o.o. 
Zagreb 

6 Stolice za čekaonu i 
stolice za pregled 

pacijenata 

16.600,00 03.11.2014. 15.848,00 PANON TRADE d.o.o. 
Zagreb 

7 Stetoskop,tlakomjeri na 
pero,torbe za patronažu 

4.600,00 04.11.2014. 4.560,00 STIV TRADE d.o.o. 
Zagreb  

8 Izmjena stolarije u 
ljekarni Gospić 

62.400,00 04.11.2014. 62.384,00 BRID d.o.o. Gospić 

9 Izmjena dijela stolarije u 
zgradi ambulante u 

Lovincu 

88.000,00 04.11.2014. 87.982,00 BRID d.o.o. Gospić 

10 Izmjena dijela krovišta 
zgrade u Gospiću 

15.200,00 04.11.2014. 15.200,00 M.B.MARTIN  d.o.o. 
Lički Osik 

11 Izmjena dijela krovišta 
zgrade u Gospiću 

8.800,00 04.11.2014. 8.800,00 M.B.MARTIN  d.o.o. 
Lički Osik 

12 Adaptacija prostora za 
ambulantu medicine 

rada 

76.208,00 04.11.2014. 73.836,32 LIKA NET d.o.o. 
Gospić 

13 Gume za službena vozila 32.000,00 05.11.2014. 29.782,80 AUTO KUĆA 
NOVOSEL Karlovac 

14 Osiguranje od 
profesionalne 
odgovornosti 

12.000,00 11.12.2014. 8.674,83 UNIQA osiguranje d.d. 
Rijeka 

 

 

 


